ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KSTT
V/v giải quyết các đề xuất, kiến nghị

của Ủy ban nhân dân thành phố Quy

Nhơn đối với việc thực hiện Đề án

5299 của Ủy ban nhân dân tỉnh

Bình Định, ngày      tháng     năm 2022

Kính gửi:

 - Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh;

- Ban Thường vụ Tỉnh đoàn;

- Ủy ban nhân dân thành phố Quy Nhơn.

Sau khi xem xét Báo cáo số 282/BC-UBND ngày 03 tháng 8 năm 2022 của

Ủy ban nhân dân thành phố Quy Nhơn về kết quả tình hình triển khai Đề án “Phát

huy vai trò của đoàn viên, thanh niên trong việc thực hiện dịch vụ công trực tuyến

mức độ 3, mức độ 4 giai đoạn 2022 – 2027” được Ủy ban nhân dân tỉnh phê duyệt

tại Quyết định số 5299/QĐ-UBND ngày 30 tháng 12 năm 2021 (sau đây gọi tắt

là Đề án 5299); Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

1. Biểu dương sự nỗ lực, cố gắng của Ủy ban nhân dân thành phố Quy

Nhơn, là địa phương đầu tiên của tỉnh đã tích cực, chủ động tổ chức triển khai Đề

án 5299 của Ủy ban nhân dân tỉnh và đạt được một số kết quả tích cực ban đầu,

góp phần tạo sự chuyển biến trong việc đẩy mạnh sử dụng dịch vụ công trực tuyến

trong thực hiện thủ tục hành chính trên địa bàn tỉnh.

2. Giao Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh chủ trì, phối hợp với Ban Thường

vụ Tỉnh đoàn và các cơ quan, đơn vị liên quan xem xét, giải quyết những khó

khăn, vướng mắc liên quan đến công tác triển khai thực hiện Đề án 5299 theo các

nội dung đề xuất, kiến nghị của Ủy ban nhân dân thành phố Quy Nhơn tại Báo

cáo nêu trên; báo cáo và tham mưu, đề xuất Ủy ban nhân dân tỉnh đối với những

nội dung vượt quá thẩm quyền.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa phương liên quan phối hợp triển khai

thực hiện./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- BCĐ CTHĐ 09 của Tỉnh ủy;

- Các Sở: NV, TTTT;

- UBND các huyện, TX, TP;

- LĐVP UBND tỉnh;

- THCB, PVHCC, HCTC;

- UBND các xã, phường, thị trấn;

- Lưu: VT, KSTT(M).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lâm Hải Giang

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-05T11:29:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Dũng Linh<linhld@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-08-05T14:08:26+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Ngọc An<anln@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-08-08T18:07:02+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-08-08T20:51:42+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-08-08T20:51:43+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-08-08T20:51:43+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-08-08T20:52:14+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!